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فتنه ۸۸ و جنگ ۱۲ روزه از پیچیده‌ترین پروژه‌های براندازی نرم پس از انقلاب اسلامی بود که با هوشیاری و واکنش به‌موقع

مردم به شکست دشمن انجامید. علت شکست دشمن در جنگ ۱۲ روزه این بود که نتوانست جنگ را به داخل بکشد.

علی محمد نائینی سخنگوی سپاه پاسداران؛ 

دومین نشست ستاد مرکزی بزرگداشت یوم االله ۹ دی با حضور علی محمد نائینی، رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت یوم‌االله ۹ دی
در محل شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر، نائینی سخنگوی سپاه تأکید کرد که این جلسات می‌تواند در آینده ایران و مواجهه با چالش‌های مختلف
نقش‌آفرین باشد.

رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت یوم‌االله ۹ دی تصریح کرد که امروز بیش از هر زمان دیگری به درس‌های یوم‌االله حماسه نهم دی
نیاز داریم.

وی با اشاره به تغییر روش‌های دشمن در مقابله با نظام جمهوری اسلامی گفت:

دشمن همواره از تجربه‌های گذشته خود استفاده می‌کند و به‌طور مستمر روش‌ها و ابزارهای مقابله را تغییر می‌دهد. نائینی
خاطرنشان کرد: شانزدهمین سالگرد حماسه مردمی یوم‌االله محمدی در شرایطی برگزار می‌شود که سران فتنه آمریکایی و

صهیونیستی در سال ۸۸ هیچ‌گاه دست از فتنه‌گری، تهدید، تحریم و مقابله با نظام جمهوری اسلامی برنداشته‌اند.

رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت یوم‌االله ۹ دی با بیان اینکه دشمن میدان جنگ نظامی را به جنگ شناختی تغییر داده است، افزود:

امروز دشمن پس از ناامیدی از شکست‌های قبلی خود، به‌ویژه جنگ ۱۲ روزه، تلاش می‌کند با تولید شبهه، سیاه‌نمایی،
ناام‌سازی، تفرقه‌افکنی و دامن زدن به نارضایتی‌ها، اتحاد مقدس و پولادین شکل‌گرفته را که به تعبیر مقام معظم رهبری عامل

اصلی شکست دشمن بوده است، تضعیف کند.

وی همچنین با اشاره به تحولات منطقه‌ای تصریح کرد:

در سالروز حماسه نهم دی، همچنان شاهد پیامدهای جهانی عملیات پیروزمندانه طوفان هستیم و شکست‌های غیرقابل ترمیم و
جنایت‌های تلخ رژیم صهیونیستی در فلسطین، سوریه و لبنان به‌صورت هم‌زمان در سطح منطقه ادامه دارد. 

نائینی تقارن این ایام با هفته مقاومت و ششمین سالگرد شهادت سردار بزرگ جبهه مقاومت، شهید حاج قاسم سلیمانی را از
نکات مهم دانست که باید مورد توجه قرار گیرد.

نائینی با تأکید بر اینکه بصیرت و مقاومت دو عصاره فتح مبین و از استوانه‌های پیشران ایران قوی هستند، گفت:

این دو مؤلفه مهم همواره مورد هدف دشمن قرار گرفته‌اند. وی فتنه ۸۸ و جنگ ۱۲ روزه را از جمله پیچیده‌ترین و
خطرناک‌ترین تهدیدهای امنیتی و سیاسی پس از انقلاب اسلامی دانست و تصریح کرد: براندازی نرم برای توقف و تغییر

انقلاب، به‌مراتب خطرناک‌تر از جنگ نظامی است و در فتنه‌های داخلی، جنگ نرم و جنگ شناختی، بصیرت نقش اصلی را در
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خنثی‌سازی تهدیدات ایفا می‌کند.

رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت یوم‌االله ۹ دی با اشاره به اهمیت واکنش مردم افزود:

واکنش مردم دارای ارزش مضاعف بود و به‌عنوان پدیده‌ای منحصر‌به‌فرد و بی‌بدیل در تاریخ ثبت شد، چراکه در فضای غبارآلود،
تشخیص درست مسئله کار ساده‌ای نبود. وی تأکید کرد: اهمیت اقدام مردم ایران در یوم‌االله نهم دی، در تشخیص صحیح داده‌ها
و صحنه بود. با آغاز اقدام نظامی، این اقدام به‌سرعت مردم را برانگیخت و دشمن بلافاصله با اتحاد مقدس مردم مواجه شد.

وی با اشاره به واکنش‌های مردمی در روز جمعه و تجمع ضدصهیونیستی روز غدیر، خاطرنشان کرد: این روزها با عنوان
«شهدای اقتدار» به‌عنوان روزهای تاریخی در حافظه ملت ایران ثبت شد.

وی با بیان اینکه دشمن در جنگ ۱۲ روزه نتوانست جنگ را به داخل کشور بکشاند، گفت:

این جنگ دو بخش داشت؛ بخش نخست، جنگ سخت و نظامی و بخش دوم، جنگ نرم و فروپاشی از درون بود. رئیس ستاد
مرکزی بزرگداشت یوم‌االله ۹ دی تصریح کرد: زمانی که دشمن با این واکنش مردمی مواجه شد، جنگ در مرحله اصلی خود

شکست خورد، چراکه هدف اصلی، انتقال جنگ به داخل کشور بود.

نائینی با اشاره به تجربه فتنه ۸۸ افزود:

دشمن با وجود دریافت پیام قدرت مردمی در سال ۸۸، همچنان منتظر اغتشاش، شورش و بی‌ثباتی داخلی بود. وی گفت: در
جنگ نظامی، صحنه برای طرف مقابل مشخص است، اما در فتنه که با هدف براندازی طراحی می‌شود، به تعبیر رهبر معظم

انقلاب، شعارهای حق با محتوای صددرصد باطل برای فریب افکار عمومی مطرح می‌شود که البته دشمن در این مسیر
صددرصد ناکام ماند. اگر در فتنه ۸۸، حق و باطل در روزهای ابتدایی پس از انتخابات برای مردم آشکار می‌شد و مشخص
می‌گردید که انتخابات بهانه و اصل نظام نشانه است، حماسه یوم‌االله نهم دی زودتر رقم می‌خورد و کشور وارد چالش‌های

سیاسی و امنیتی نمی‌شد. دشمن خود اعتراف کرده است که ده سال برای فتنه ۸۸ و حدود ۲۰ سال برای جنگ اخیر
برنامه‌ریزی کرده بود.

رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت یوم‌االله ۹ دی با بیان اینکه این اقدامات بخشی از یک جنگ نرم پیچیده و خطرناک بود، گفت:

دشمن تلاش داشت با یک دروغ بزرگ، تاب‌آوری و پایداری ملی، نفوذ و اقتدار رهبری و استحکام نظام جمهوری اسلامی را
تضعیف کند، اما در هر دو مقطع، اقتدار رهبری و استحکام نظام به اثبات رسید. تجربه نشان داده است که وقوع تنها یکی از
این حوادث برای فروپاشی یک نظام سیاسی کافی است، همان‌گونه که در انقلاب‌های رنگی در کشورهای مختلف شاهد تغییر

نظام‌های سیاسی بوده‌ایم. نائینی افزود: تقلب رمز فتنه ۸۸ و ایران ضعیف رمز تحمیل جنگ ۱۲ روزه بود که هر دو به‌عنوان
ادعاهایی سخیف در نبرد تبلیغاتی و جنگ شناختی دشمن به‌غلط تولید و منتشر شد.  هر دو ادعا، با قدرت مردمی نظام و اقتدار

رهبری رنگ باخت و فروپاشی تابلوهای تقلب و ایران ضعیف به‌عنوان مهم‌ترین دستاورد عملیاتی این دو حادثه ثبت شد.
مقاومت، به‌عنوان دستاورد هویتی حماسه یوم‌االله نهم دی و دفاع مقدس، باید مورد پاسداری و حفاظت قرار گیرد.

علی‌محمد نائینی با تأکید بر اهمیت بصیرت و مقاومت گفت:

این دو هویت متعالی و مؤثر، که از مؤلفه‌های اصلی قدرت ملی و قدرت منطقه‌ای و اقتدار کشور هستند، همواره هدف جنگ
شناختی دشمن بوده‌اند. وی تصریح کرد: به همین دلیل، تقویت نهم دی و هفته بصیرت باید به‌عنوان ابزار تبیین اندیشه مقاومت

و ارتقای هوشیاری سیاسی عمومی در مواجهه با تهدیدات و فتنه‌انگیزی‌های جدید در دستور کار قرار گیرد.

رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت یوم‌االله ۹ دی در پایان گفت:

انتظار می‌رود فعالان سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشور و معلمان از این فرصت استفاده کنند و امسال شاهد برنامه‌های
مؤثرتر، گسترده‌تر، شورانگیزتر، حماسی‌تر و تبیینی‌تر و آگاه‌سازتر باشیم.

 

منبع| فارس
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